01.07.
04.07.
06.07.

29.08.

02.09.
19.09.
27.09.

07.10.
17.10.

27.10.

04.11.
21.11.

bis

Juli

August

Oktober

Vorstandssitzung im Pfarrzentrum
Kolpingtreff im Pfarrzentrum

Vortrag von Martin Hiepel:
Propheten im alten Orient, in der
hebraischen Bibel und im Koran®

Gottesdienst zum Weltgebetstag in der

Thomas Morius Kirche, Holtkamp 40,
45886 Gelsenkirchen

Vorstandssitzung im Pfarrzentrum
Familienzeltlager Hardehausen

Kolpingtreff im Pfarrzentrum
Sommergrillen

September

Vorstandssitzung im Pfarrzentrum
Kolpingtreff im Pfarrzentrum
Erntedankfest an der Kirche

~Prophetie und

November

Vorstandssitzung im Pfarrzentrum
Kolpingtreff im Pfarrzentrum
,Bilderbogen aus den 1970er Jahren”

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr
15:00 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr

18:00 Uhr

19:30 Uhr
18:00 Uhr

02.12.
07.12.
09.12.

19.12.

06.01.
27.01.
30.01.und
31.01

Dezember

Vorstandssitzung im Pfarrzentrum
Kolpinggedenktag
Geistlicher Vortrag durch Pastor
Beukenbusch im Pfarrzentrum
Weihnachtsbaumaufstellen
in der Herz-Jesu-Kirche

Januar 2026

Vorstandssitzung im Ariston
Mitgliederversammlung
Kabarett mit Esther Minch
,2Heute nur Gutet*

Karten bei Rainer Nehm (0209/3893381)

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr

iy



Anschriften des Vorstandes

1. Vorsitzender

Ludger Bussen
Larchenstr. 26
45892 Gelsenkirchen

2. Vorsitzender

Peter Unterberg
Ahornstr. 1
45892 Gelsenkirchen

Kassierer

Jochen Imping
Altes Pastorat 16
45892 Gelsenkirchen

Schriftfiihrer

Burkhard Schneider
Oemkenstr. 4
45892 Gelsenkirchen

Prases

Pastor Alois Beukenbusch
Luciagasse 15
45894 Gelsenkirchen

Im Internet unter http://kolpingsfamilie-buer-resse.de

Was man im GroRen nicht
kann,

soll man im Kleinen nicht
unversucht lassen.

Infos und Programm zweites Halbjahr 2025

Kurzfristige Terminanderungen sowie zusatzliche Termine werden im Monatsflyer, den
Gemeindenachrichten, im Schaukasten und im Internet veroffentlicht!



